
COMUNE DI CINISI
CITTA' METROPOLITANA DI PALERMO

  

Determinazione del Sindaco   n° 10 del 09/03/2021

  
 

OGGETTO: NOMINA ENERGY MANAGER PER LA REDAZIONE DEL PIANO 
D'AZIONE PER L'ENERGIA SOSTENIBILE ED IL CLIMA  PAESC

  Oggetto:   Nomina Energy manager  per la Redazione del  Piano  d’azione  per l’energia sostenibile  
ed il clima Paesc  
                                                      IL SINDACO

Visto il D.D.G. n. 756/2019 Fondi Azione e Coesione, dell’ Ass.to  Energia Dipartimento Energia 

con il quale veniva assegnato al comune di Cinisi l’importo di €  17.487,602 per l’affidamento 

dell’incarico  di  Energy manager  per la Redazione del Piano  D’azione  per l’energia sostenibile 

ed il clima Paesc nel territorio comunale;

Vista la determina del responsabile del III Settore LL.PP., n. 223/2021 con la quale veniva affidato 

incarico alla soc. Zunk Studio srl P.IVA 02852220843, per l’importo di € 17.137,85 ;

Vista la nota, con la quale la società Zunk Studio srl, comunicava il nominativo della persona fisica 

incaricata  di svolgere l’incarico di Energy Manager per conto del  Comune di Cinisi, in possesso 

della  certificazione EGE , individuata nella persona dell’ing. Salvatore Contrino, nato ad Agrigento 

il 26/10/1973, cf: CNTSVT73R26A089Y;

Ritenuto dover procedere alla nomina del professionista  sopra meglio identificato, in possesso della 

certificazione  EGE/19/3468  rilasciata  in  data  22/12/2020 quale  Energy manager  per  conto del 

comune  di  Cinisi,  per  la  redazione  del  Paesc,  con  le  modalità  indicate  dall’Ass.to  energia, 

Dipartimento energia con D.D.G 908/2018

DETERMINA

Pagina 1/2



DI  NOMINARE l’Ing.  Salvatore  Contrino,  nato  ad   Agrigento   il  26/10/1973,  cf: 

CNTSVT73R26A089Y,  in  possesso  della  certificazione  EGE/19/3468   rilasciata  in  data 

22/12/2020, Energy manager  del comune di Cinisi, per la redazione del Paesc, e lo svolgimento 

delle  attività   previste  nel  D.D.G  908/2018,  con  le  modalità  indicate  dall’Ass.to  energia, 

Dipartimento energia nello stesso decreto. 

Di dare atto che l’ing. Salvatore Contrino dovrà effettuare le prestazioni indicate nel citato decreto 

908/2018 e che l’erogazione del compenso avverrà con le modalità indicate nel D.D.g. n. 756/2019, 

a seguito di accreditamento dell’ente Finanziatore.

                         Il Sindaco

Avv. Gianni Palazzolo

 

Il Responsabile del Procedimento: f.to Avv. Gianni Palazzolo

Cinisi,  09/03/2021 Il Sindaco
GIANNI PALAZZOLO / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 2/2


	
	

